

MK-EL HOLDING ApS

Holkebjergvej 60
5250 Odense SV

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2020

Michael Steen Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MK-EL HOLDING ApS
Holkebjergvej 60
5250 Odense SV

CVR-nr: 32285678
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparterne i MK-EL ApS og MK-EL Ejendomme ApS samt andre associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 89 t.kr., hvilket er utilfredsstillende, men dog som forventet.

For det kommende regnskabsår forventes et positivt driftresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.650	-7.050
Bruttoresultat		-7.650	-7.050
Resultat af ordinær primær drift		-7.650	-7.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		55.083	-343.470
Andre finansielle indtægter	1	52.238	39.260
Andre finansielle omkostninger		-1.464	-1.090
Ordinært resultat før skat		98.207	-312.350
Skat af årets resultat	2	-9.612	-6.630
Årets resultat		88.595	-318.980
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-1.382.704
Overført resultat		88.595	1.063.724
I alt		88.595	-318.980

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		634.317	539.234
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	684.317	539.234
Anlægsaktiver i alt		684.317	539.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.398.363	1.290.516
Tilgodehavende skat		30.000	9.329
Tilgodehavender i alt		1.428.363	1.299.845
Likvide beholdninger		11.131	220.451
Omsætningsaktiver i alt		1.439.494	1.520.296
Aktiver i alt		2.123.811	2.059.530

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	200.000	200.000
Overført resultat		1.907.199	1.818.604
Egenkapital i alt		2.107.199	2.018.604
Skyldig selskabsskat		9.612	6.891
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.612	6.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	34.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.000	34.035
Gældsforpligtelser i alt		16.612	40.926
Passiver i alt		2.123.811	2.059.530

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.818.604	2.018.604
Årets resultat	0	88.595	88.595
Egenkapital, ultimo	200.000	1.907.199	2.107.199

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renter fra tilknyttede virksomheder	52.238	39.260
	52.238	39.260

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.612	6.891
Regulering skat tidligere år	0	-261
	9.612	6.630

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	700.000	0
Tilgang	40.000	50.000
Kostpris ultimo	740.000	50.000
Nettoopskrivninger primo	-160.766	0
Andel i årets resultat, netto	55.083	0
Nettoopskrivninger ultimo	-105.683	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	634.317	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
MK-EL ApS, Odense	100%
MK-EL Ejendomme ApS, Odense	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Håndværkerhuset Fyn ApS, Odense	100%

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0